南政发〔2021〕80号

关于调整南莫镇农村土地承包调解委员会

及镇村两级调解组织的通知
各村、各部门、各企事业单位：

根据《关于做好农村土地承包经营纠纷调解仲裁工作的通知》（苏委农办〔2021〕11号）文件要求，切实加强基层农村土地承包调解体系建设，完善制度，建立调解队伍，形成“乡村调解、县市仲裁、司法保障”的农村土地承包经营纠纷化解机制。经研究，决定调整南莫镇农村土地承包调解委员会及镇村两级调解组织，组成人员如下：

一、南莫镇农村土地承包调解委员会

主  任：王芳芳

副主任：童生明  陈  磊  许立成

成  员：赵宝伟  张  琴  华井波  朱海兰

镇农村土地承包调解委员会下设办公室，地点设在镇农社局内，童生明兼任办公室主任。

二、镇级农村土地承包调解组织成员
  童生明  陈  磊  许立成  葛旭东  朱海兰
三、村级农村土地承包调解组织成员
砖桥    吕秀兰     张信华

      姜刘    陈  华     洪金银

邓庄    张幼纯     刘志勇
柴垛    叶剑文     周艳梅

校林    马兴华     罗成霞
朱楼    仇曙华     郭晓东

林庙    王根宝     邓宝芳
严马    刘爱芬     金美兰
于桥    田砚兵     王桂华

南莫    赵立新     朱海涛

      兴南    蒋世根     何  丽

青墩    钱  勇     黄秋云

      沙岗    刘焱辉     柯夏云

     唐庄    韦进卫     龚海棠

高杨    莫劲松     张鸣鸣

黄陈    黄太甫     李银红

海安市南莫镇人民政府
                                   2021年 8 月6日

抄  送:海安市农业农村局，存档。

南莫镇人民政府办公室                2021年 8 月  6日印发